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MÄDCHEN S10
1 Kiesel 14 0:20:53.77 Mädch.S10 2002

BUBEN S10
1 Krüger  Benjamin 19 0:14:59.37 Buben S10 2004
2  David 20 0:19:11.24 Buben S10 2002
3 Niklas 21 0:22:54.69 Buben S10 2002

MÄDCHEN S12
1 Kiesel 18 0:15:32.66 Mädch.S12 1998
2 Hofmann 15 0:16:29.98 Mädch.S12 2000
3  Agnes 17 0:17:42.48 Mädch.S12 1999
4  Christiane 16 0:19:22.12 Mädch.S12 2000

BUBEN S12
1 Krüger  Maximilian 23 0:14:26.33 Buben S12 2001
2  Lukas 24 0:15:31.20 Buben S12 1999
3  Alois 28 0:15:53.86 Buben S12 1998
4  Michael 27 0:17:33.55 Buben S12 1998
5 Hendrik 25 0:18:30.65 Buben S12 1999
6 Schubert  Pascal 22 0:18:49.83 Buben S12 2001

GESAMTWERTUNG
1 1 0:47:29.47 Herren 1 1987
2 Presslauer Peter 192 0:48:30.85 Herren 2 1980
3 Timo 66 0:48:40.17 Herren 3 1989
4  Roland 2 0:49:13.41 Herren AK1 1 1966
5  Christian 65 0:49:15.38 Herren 4 1990
6 Klein Richard 195 0:49:59.50 Herren 5 1988
7  Norbert 94 0:50:03.61 Herren 6 1974
8 63 0:50:12.01 Herren 7 1993 RSC Kempten/Mauritius
9  Bernd 3 0:50:32.47 Herren AK1 2 1970 RSC AUTO-BROSCH Kempten
10  Marcellus 132 0:50:33.00 Herren AK1 3 1967
11 Krüger Ingo 8 0:50:47.11 Herren AK1 4 1971
12 Schmidt  Siegfried 98 0:51:32.55 Herren 8 1974  RSC AUTO-BROSCH Kempten
13  Christoph 6 0:51:49.48 Herren 9 1993
14 Höß Sebastian 55 0:52:05.90 Buben J16 1 1995
15  Thomas 136 0:52:07.63 Herren AK1 5 1966  RSV Sonthofen
16 Baumann  Roland 130 0:52:18.97 Herren AK1 6 1967
17 Ferdinand 9 0:52:30.37 Herren AK2 1 1952  RSC AUTO BROSCH Kempten
18  Christian 73 0:53:15.92 Herren 10 1980
19 Schneider  Thomas 83 0:53:24.46 Herren 11 1977
20 Kiesel Tobias 67 0:53:27.72 Herren 12 1989
21 Werner 193 0:53:31.98 Herren AK1 7 1968
22  Franz 166 0:53:34.81 Herren AK2 2 1959 VC Mindelheim
23 Langer  Thomas 118 0:53:35.43 Herren AK1 8 1969  TSV Mindelheim
24  Erhard 119 0:53:36.50 Herren AK1 9 1968
25  Marcel 114 0:53:38.97 Herren AK1 10 1970
26 Armin 70 0:53:48.24 Herren 13 1977
27 Kilian 60 0:53:52.25 Buben J16 2 1994
28  Werner 146 0:53:59.84 Herren AK1 11 1964  VC Mindelheim
29  Wolfgang 157 0:55:00.24 Herren AK2 3 1961
30 Zeh  Roland 151 0:55:08.66 Herren AK1 12 1964  TSV Gestratz
31 Jürgen 112 0:55:10.12 Herren AK1 13 1971 RSC AUTO-BROSCH Kempten
32 Kiesel Toni 169 0:55:13.01 Herren AK2 4 1958
33  Claus 7 0:55:15.74 Herren 14 1975  XXX

Noemi SSV Wilpoldsried

 Team Radsport Greiner/ scool race team
Höffler
Rousset  TSV Missen-Wilhams

Zoe SSV Wilpoldsried
 Amelie  TSV Missen-Wilhams

Reisch  TSV Missen-Wilhams
Kleinewefers Weichsberger Manufaktur

 Team Radsport Greiner/scool race tem
Jehle TSV Missen-Wilhams
Reisch  TSV Missen-Wilhams
Kleinewefers  Weichsberger Manufaktur
Rousset  TSV Missen-Wilhams

Schmölz  Quirin  TSV Missen-Wilhams
Team Gazi Radhaus

Modosch Mountain Heroes
Ballerstedt  Team Radsport Greiner
Haas  Team Gazi Radhaus

RSC Brosch Kempten
Schimpfle  Team-2-Rad-Stegmaier / Haibike
Le Courtle  Olivier
Demmeler
Wuensche  Bergkoenig.net

 Team Radsport Greiner

Wachter  SV Hindelang / Bike Team Oberallgäu
 Team Radsport Greiner

Gipperich
 GRF Pedalquäler e.V. Isny

Ganser
Cosboth  Sport Team Buhler

 Team Gazi-Radhaus
SSV Niedersonthofen

Baur IBC Dimb Racing Team
Zwilcher

Jehle TSV Missen-Wilhams
Lerpscher  Pedalquäler Isny
Hackl Team 2-Rad-Schubert Allgäu Power SG Christatzhofen
Hage  TSV Missen Wilhams
Nieberle
Brosda  IBC DIMB Racing Team

Koslowski
SSV Niedersonthofen

Kitzelmann-Jabe
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34 Marcus 87 0:55:23.83 Herren 15 1976
35 Schreier Manuel 61 0:55:27.94 Buben J16 3 1994
36  Peter 162 0:55:39.90 Herren AK2 5 1960
37 Schöner Willi 198 0:56:08.06 Herren AK2 6 1961 Radsport Schubert
38  Manuel 29 0:56:09.62 Buben J16 4 1996
39  Elias 58 0:56:10.24 Buben J16 5 1995
40 Geiger Gerhard 176 0:56:10.44 Herren AK2 7 1953  VC Mindelheim
41 Kleiner Marc 72 0:56:11.10 Herren 16 1982
42 Vogt  Stefan 102 0:56:11.30 Herren 17 1973
43  Rainer 117 0:56:12.16 Herren AK1 14 1969 Fit & Squash Bad Wörishofen
44  Barbara 11 0:56:12.36 Damen 1 1977
45 Frank 197 0:56:14.89 Herren AK2 8 1961 Fahrrad Center Kempten
46  Markus 69 0:56:26.30 Herren 18 1989  2-Rad Schubert Allgäu Power
47 Thomas 154 0:56:36.56 Herren AK1 15 1963
48 Müller  Dietmar 104 0:56:48.93 Herren 19 1972
49 Langer  Bernd 107 0:56:50.25 Herren 20 1972
50  Markus 142 0:56:54.55 Herren AK1 16 1965
51 Dietrich Johannes 62 0:57:00.46 Herren 21 1992
52 Dürr  Marc 51 0:57:05.75 Buben J16 6 1996
53  Andre 116 0:57:09.89 Herren AK1 17 1969
54 Sebastian 50 0:57:11.43 Buben J16 7 1996
55  Dietmar 156 0:57:13.23 Herren AK2 9 1961
56  Frank 95 0:57:17.01 Herren 22 1974
57 Lau-Bernhard  Volker 137 0:57:19.89 Herren AK1 18 1966
58 Herbert 177 0:57:25.59 Herren AK2 10 1953  TSV Missen
59 Berger Arne 110 0:57:28.90 Herren AK1 19 1971
60 Hörmann  Harald 125 0:57:34.69 Herren AK1 20 1968
61 Marcus 106 0:57:43.46 Herren 23 1972
62 Oliver 76 0:57:53.14 Herren 24 1979 RSV Sonthofen
63 Schreier Stefan 64 0:58:33.47 Herren 25 1992
64 Christian 88 0:58:40.13 Herren 26 1976  keiner
65 Hänsel Gloria 12 0:58:46.55 Damen 2 1975 PEAKPASSION.DE
66 Stark  Jürgen 86 0:58:50.51 Herren 27 1976
67 Scheel  Roland 131 0:58:52.83 Herren AK1 21 1967
68  Markus 123 0:59:07.46 Herren AK1 22 1968  Team  NO NAME
69  Marc 133 0:59:08.92 Herren AK1 23 1966
70  Wolfgang 80 0:59:11.99 Herren 28 1978
71 Erwin 147 0:59:15.91 Herren AK1 24 1964
72 39 0:59:26.31 Damen AK1 1 1970
73 Schmid  Jochen 105 0:59:31.66 Herren 29 1972  VC Mindelheim
74 Eder  Horst 158 0:59:33.01 Herren AK2 11 1961
75 Alle  Martin 143 0:59:43.75 Herren AK1 25 1965
76 184 0:59:53.14 Herren AK1 26 1971
77  Thomas 152 0:59:53.34 Herren AK1 27 1963  RU Wangen
78 Schneider  Alfred 180 1:00:01.24 Herren AK2 12 1950
79 Fürst  Julian 56 1:00:02.30 Buben J16 8 1995
80 10 1:00:10.24 Damen 3 1989  RSC AUTO-BROSCH Kempten
81  Stefan 85 1:00:24.12 Herren 30 1976
82 Werner 190 1:00:47.41 Herren 31 1976
83 Mayer  Reinhold 145 1:00:48.87 Herren AK1 28 1964  FC Memmingen AH
84 Maier  Helmut 171 1:01:00.96 Herren AK2 13 1956
85 Höß Daniela 13 1:01:09.21 Damen AK1 2 1968
86  Xaver 161 1:01:23.81 Herren AK2 14 1960
87 Wucherer  Dieter 134 1:01:24.89 Herren AK1 29 1966
88 Jochen 82 1:01:36.52 Herren 32 1977
89 Albert 167 1:01:52.37 Herren AK2 15 1958  TSV Kleinweiler  Mountainbike
90 Theresa 191 1:02:13.50 Damen AK1 3 1962
91 Schmitt Benedikt 79 1:02:16.97 Herren 33 1979  RSC AUTO-BROSCH Kempten
92  Francesco 170 1:02:19.16 Herren AK2 16 1958
93 Schubert Holger 126 1:02:31.34 Herren AK1 30 1968 2-Rad Schubert Allgäu Power
94  Roland 81 1:02:35.49 Herren 34 1978  RSC AUTO-BROSCH Kempten
95  Moritz 54 1:02:58.63 Buben J16 9 1996
96 Grimm Thomas 174 1:03:18.19 Herren AK2 17 1955
97 Thomas 109 1:03:19.90 Herren AK1 31 1971
98 Alexander 113 1:03:31.64 Herren AK1 32 1970
99  Marina 33 1:03:47.54 Damen 4 1989
100 Gerhard 103 1:04:15.69 Herren 35 1972
101 Günter 148 1:04:54.14 Herren AK1 33 1964
102 Meyer Florian 97 1:05:47.07 Herren 36 1974  Oberstdorf Biker
103  Alexander 92 1:05:49.01 Herren 37 1974

Hennauer Scott Team Holzer
TSV Böbingen Fun Riders

Modosch  Mountain Heros

Katzer  Team Radsport Greiner /Tri-club Lindenberg
Entrich  Team Radsport Greiner

s´Radhaus Lechaschau
 Heiss Raceteam Memmingen

Böck
Kaltenhauser  Corratec World Team
Pohl
Rettenmaier
Widmann RSC-Kempten

 TSV Missen-Wilhams

Mühler  Team Radsport Greiner
 Team Radsport Greiner
 SV Hindelang/Bike Team Oberallgäu

Dodier
Sräga SV Hindelang/Bike Team Oberallgäu
Kalbrecht  Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Hertel

Team Radsport Greiner
Franke

 Bike Team Sonthofen
Heiss Race Team Memmingen

Rietzler bergkoenig.net
Keppeler

TSV Böbingen Fun Riders
Grath

 Pedalquäler Isny
Hafenmaier
Rousset TSV Missen-Wilhams
Mair  TSV Moosbach
Eibeler TSV Missen Wilhams
Hühnlein  Birgitt

 Bike Teufel TSV- Kleinweiler

Starick Eike Team Evo
Beckstein

 Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
 Bike Teufel TSV- Kleinweiler

Striegl  Florentine
Gaßner TSV Missen - Wilhams
Schropp RSC Auto Brosch Kempten

 Biketeam Sonthofen
Team Radsport Greiner

Hage  TSV Missen-Wilhams
 TSV Missen-Wilhams

Mähle Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Perner
Madlener Team Radsport Greiner

Bombardi Olmbiker

Seel
Ratzmann  TSV Missen-Wilhams

SSV Niedersonthofen
Drexler Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Rigal Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Hage TSV Missen-Wilhams
Loritz  GRF Pedalquäler Isny
Kohlroß  TSV Missen-Wilhams

Ihler  Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen



Seite 3

104  Josef 178 1:05:56.29 Herren AK2 18 1953 RSC Kempten
105 Burghardt  Marvin 84 1:05:57.79 Herren 38 1977
106 31 1:06:13.42 Mädch.J16 1 1996
107 Rainer 182 1:06:56.12 Herren 39 1978
108 Patrick 68 1:07:11.14 Herren 40 1989
109 Schwarz  Frank 77 1:07:16.64 Herren 41 1979
110 Tippmann Gabi 194 1:07:17.83 Damen AK1 4 1962
111 163 1:07:31.38 Herren AK2 19 1960
112  Klaus 165 1:08:13.40 Herren AK2 20 1959
113 Schall Stefan 121 1:08:13.60 Herren AK1 34 1968
114 Stefan 189 1:08:15.58 Herren 42 1977
115  Max 53 1:08:27.11 Buben J16 10 1996
116 Jäger 35 1:08:37.37 Damen 5 1984
117 160 1:08:44.74 Herren AK2 21 1960
118 Linke  Thomas 115 1:08:57.90 Herren AK1 35 1969
119 Kiesel  Bärbel 41 1:09:09.66 Damen AK1 5 1968
120 Claus 122 1:09:19.24 Herren AK1 36 1968
121 30 1:09:19.44 Mädch.J16 2 1997
122 Jan 93 1:09:34.10 Herren 43 1974
123  Boris 96 1:09:38.92 Herren 44 1974
124  Markus 91 1:09:51.01 Herren 45 1975
125 Heim  Birgit 40 1:10:55.81 Damen AK1 6 1969
126  Robert 181 1:11:04.79 Herren AK2 22 1950
127  Stefan 120 1:11:06.27 Herren AK1 37 1968
128 Martin 183 1:11:06.47 Herren 46 1973
129 Walser  Thomas 100 1:11:47.31 Herren 47 1973
130 Silvia 42 1:12:26.03 Damen AK1 7 1966 TSG Leutkirch
131 173 1:12:44.87 Herren AK2 23 1956
132 Sontheim Bernhard 144 1:12:52.81 Herren AK1 38 1965
133 Hofmann  Jörg 149 1:13:03.04 Herren AK1 39 1964
134 Dürr Thomas 186 1:13:07.10 Herren AK1 40 1965 TV Immenstadt
135 Jasmin 37 1:13:23.11 Damen 6 1981
136  Alex 71 1:13:59.82 Herren 48 1985
137  Kilian 57 1:14:34.72 Buben J16 11 1995
138  Silke 43 1:14:58.33 Damen AK2 8 1961
139 Fürst  Norbert 175 1:15:15.16 Herren AK2 24 1954
140  Sabine 44 1:15:29.64 Damen AK2 9 1960  RSV Sonthofen
141 Huber  Herbert 141 1:15:47.95 Herren AK1 41 1965
142  Matthias 101 1:15:54.25 Herren 49 1973
143  Jan 138 1:15:56.46 Herren AK1 42 1966
144 Daniel 89 1:16:40.50 Herren 50 1975 FF Isny
145 Schneider  Theresia 46 1:16:43.01 Damen AK2 10 1955
146 185 1:16:51.85 Herren 51 1975
147 Träger  Rainer 128 1:17:14.23 Herren AK1 43 1967
148 Hoffmann  Michael 150 1:17:32.83 Herren AK1 44 1964
149  Hans-Jürgen 155 1:17:38.40 Herren AK1 45 1962  Feuerwehr Isny
150  Kevin 59 1:17:41.10 Buben J16 12 1995
151 Zimmer Eugen 196 1:17:48.70 Herren AK1 46 1969 Dettingen
152 34 1:18:13.94 Damen 7 1987
153 179 1:18:33.81 Herren AK2 25 1952
154  Helmut 172 1:18:38.61 Herren AK2 26 1956
155 Ebert Matthias 187 1:19:27.87 Herren 52 1980 TSG Leutkirch
156 Sonja 188 1:20:20.64 Damen 8 1983
157  Stefanie 38 1:21:55.07 Damen 9 1981
158 Fürst 45 1:26:50.82 Damen AK2 11 1959
159  Stephan 99 1:26:54.12 Herren 53 1973  Feuerwehr Isny
160 Gregor 159 1:27:43.87 Herren AK2 27 1961  RSC Kempten
161 Maier  Sabine 36 1:31:52.94 Damen 10 1982

MÄDCHEN J16

Kienle
 SSV Niedersonthofen

Höbel Aurelia SV-Hindelang/Bike Team Oberallgäu
Hungbaur
Mang Grötzingen

 Bike Teufel TSV-Kleinweiler

Eltrich Schorsch  A&F Eltrich´s Bike-Team
Wegscheider  SG Simmerberg

tsv missen-wilhams
Ebentheuer
Waibel  Bike Teufel TSV- Kleinweiler

Nici Craft-Rocky-Mountain
Köglmeier  Friedl  TSV Missen-Wilhams

 SSV Niedersonthofen
Loos zatopex.de
Kappeler Madlen SV Hindelang - Bike Team Oberallgäu
Gildemeier
Alvarez
Ohmayer  Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen

 SG Simmerberg
Haneberg  Team Bassgeige Juchee
Dressel  TSV Missen Wilhams
Hungbaur

SV Bergziegen Pleß
Küber
Schafroth  Helmuth  SG Simmerberg

 TSV Missen - Wilhams
 TSV Missen-Wilhams

Bucher  Bike Teufel TSV-Kleinweiler
Krissmayr
Ortmann  Biketeufel Kleinweiler
Ratzmann TSV Missen-Wilhams

 Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Birkmann

 TSV Missen-Wilhams
Benning
Kleinewefers  proMsport
Mack

 Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Starick Tilo Team Evo

Biketeufel TSV Kleinweiler-Hofen
 TSV Missen-Wilhams

Dinser
Burba  A&F Eltrich´s Bike-Team

Unterberger  Dani
Butscher  Donat  Bike Teufel TSV Kleinweiler
Falk  Dorfgemeinschafts Eichberg

Satzger Runners Point
Motzer Biketeufel TSV Kleinweiler

 Uschi  TSV Kleinweiler-Hofen Biketeufel
Terstegge

 Christof
 A&F Eltrich´s Bike-Team
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1 31 1:06:13.42 Mädch.J16 1996
2 30 1:09:19.44 Mädch.J16 1997

DAMEN
1  Barbara 11 0:56:12.36 Damen 1977
2 Hänsel Gloria 12 0:58:46.55 Damen 1975 PEAKPASSION.DE
3 10 1:00:10.24 Damen 1989  RSC AUTO-BROSCH Kempten
4  Marina 33 1:03:47.54 Damen 1989
5 Jäger 35 1:08:37.37 Damen 1984
6 Jasmin 37 1:13:23.11 Damen 1981
7 34 1:18:13.94 Damen 1987
8 Sonja 188 1:20:20.64 Damen 1983
9  Stefanie 38 1:21:55.07 Damen 1981
10 Maier  Sabine 36 1:31:52.94 Damen 1982

DAMEN AK1
1 39 0:59:26.31 Damen AK1 1970
2 Höß Daniela 13 1:01:09.21 Damen AK1 1968
3 Theresa 191 1:02:13.50 Damen AK1 1962
4 Tippmann Gabi 194 1:07:17.83 Damen AK1 1962
5 Kiesel  Bärbel 41 1:09:09.66 Damen AK1 1968
6 Heim  Birgit 40 1:10:55.81 Damen AK1 1969
7 Silvia 42 1:12:26.03 Damen AK1 1966 TSG Leutkirch

DAMEN AK2
1  Silke 43 1:14:58.33 Damen AK2 1961
2  Sabine 44 1:15:29.64 Damen AK2 1960  RSV Sonthofen
3 Schneider  Theresia 46 1:16:43.01 Damen AK2 1955
4 Fürst 45 1:26:50.82 Damen AK2 1959

BUBBEN J16
1 Höß Sebastian 55 0:52:05.90 Buben J16 1995
2 Kilian 60 0:53:52.25 Buben J16 1994
3 Schreier Manuel 61 0:55:27.94 Buben J16 1994
4  Manuel 29 0:56:09.62 Buben J16 1996
5  Elias 58 0:56:10.24 Buben J16 1995
6 Dürr  Marc 51 0:57:05.75 Buben J16 1996
7 Sebastian 50 0:57:11.43 Buben J16 1996
8 Fürst  Julian 56 1:00:02.30 Buben J16 1995
9  Moritz 54 1:02:58.63 Buben J16 1996
10  Max 53 1:08:27.11 Buben J16 1996
11  Kilian 57 1:14:34.72 Buben J16 1995
12  Kevin 59 1:17:41.10 Buben J16 1995

HERREN
1 1 0:47:29.47 Herren 1987
2 Presslauer Peter 192 0:48:30.85 Herren 1980
3 Timo 66 0:48:40.17 Herren 1989
4  Christian 65 0:49:15.38 Herren 1990
5 Klein Richard 195 0:49:59.50 Herren 1988
6  Norbert 94 0:50:03.61 Herren 1974
7 63 0:50:12.01 Herren 1993 RSC Kempten/Mauritius
8 Schmidt  Siegfried 98 0:51:32.55 Herren 1974  RSC AUTO-BROSCH Kempten
9  Christoph 6 0:51:49.48 Herren 1993
10  Christian 73 0:53:15.92 Herren 1980

Höbel Aurelia SV-Hindelang/Bike Team Oberallgäu
Kappeler Madlen SV Hindelang - Bike Team Oberallgäu

Kaltenhauser  Corratec World Team

Striegl  Florentine
Hage TSV Missen-Wilhams

Nici Craft-Rocky-Mountain
Bucher  Bike Teufel TSV-Kleinweiler
Unterberger  Dani
Satzger Runners Point
Motzer Biketeufel TSV Kleinweiler

 A&F Eltrich´s Bike-Team

Hühnlein  Birgitt
Team Radsport Greiner

Madlener Team Radsport Greiner

 SSV Niedersonthofen
 SG Simmerberg

Küber

Ratzmann TSV Missen-Wilhams
Birkmann

 Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
 Uschi  TSV Kleinweiler-Hofen Biketeufel

 Team Radsport Greiner
Hage  TSV Missen Wilhams

TSV Böbingen Fun Riders
Katzer  Team Radsport Greiner /Tri-club Lindenberg
Entrich  Team Radsport Greiner

 SV Hindelang/Bike Team Oberallgäu
Sräga SV Hindelang/Bike Team Oberallgäu

 Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Ratzmann  TSV Missen-Wilhams
Waibel  Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Ortmann  Biketeufel Kleinweiler
Burba  A&F Eltrich´s Bike-Team

Schmölz  Quirin  TSV Missen-Wilhams
Team Gazi Radhaus

Modosch Mountain Heroes
Haas  Team Gazi Radhaus

RSC Brosch Kempten
Schimpfle  Team-2-Rad-Stegmaier / Haibike
Le Courtle  Olivier

Wachter  SV Hindelang / Bike Team Oberallgäu
Cosboth  Sport Team Buhler
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11 Schneider  Thomas 83 0:53:24.46 Herren 1977
12 Kiesel Tobias 67 0:53:27.72 Herren 1989
13 Armin 70 0:53:48.24 Herren 1977
14  Claus 7 0:55:15.74 Herren 1975  XXX
15 Marcus 87 0:55:23.83 Herren 1976
16 Kleiner Marc 72 0:56:11.10 Herren 1982
17 Vogt  Stefan 102 0:56:11.30 Herren 1973
18  Markus 69 0:56:26.30 Herren 1989  2-Rad Schubert Allgäu Power
19 Müller  Dietmar 104 0:56:48.93 Herren 1972
20 Langer  Bernd 107 0:56:50.25 Herren 1972
21 Dietrich Johannes 62 0:57:00.46 Herren 1992
22  Frank 95 0:57:17.01 Herren 1974
23 Marcus 106 0:57:43.46 Herren 1972
24 Oliver 76 0:57:53.14 Herren 1979 RSV Sonthofen
25 Schreier Stefan 64 0:58:33.47 Herren 1992
26 Christian 88 0:58:40.13 Herren 1976  keiner
27 Stark  Jürgen 86 0:58:50.51 Herren 1976
28  Wolfgang 80 0:59:11.99 Herren 1978
29 Schmid  Jochen 105 0:59:31.66 Herren 1972  VC Mindelheim
30  Stefan 85 1:00:24.12 Herren 1976
31 Werner 190 1:00:47.41 Herren 1976
32 Jochen 82 1:01:36.52 Herren 1977
33 Schmitt Benedikt 79 1:02:16.97 Herren 1979  RSC AUTO-BROSCH Kempten
34  Roland 81 1:02:35.49 Herren 1978  RSC AUTO-BROSCH Kempten
35 Gerhard 103 1:04:15.69 Herren 1972
36 Meyer Florian 97 1:05:47.07 Herren 1974  Oberstdorf Biker
37  Alexander 92 1:05:49.01 Herren 1974
38 Burghardt  Marvin 84 1:05:57.79 Herren 1977
39 Rainer 182 1:06:56.12 Herren 1978
40 Patrick 68 1:07:11.14 Herren 1989
41 Schwarz  Frank 77 1:07:16.64 Herren 1979
42 Stefan 189 1:08:15.58 Herren 1977
43 Jan 93 1:09:34.10 Herren 1974
44  Boris 96 1:09:38.92 Herren 1974
45  Markus 91 1:09:51.01 Herren 1975
46 Martin 183 1:11:06.47 Herren 1973
47 Walser  Thomas 100 1:11:47.31 Herren 1973
48  Alex 71 1:13:59.82 Herren 1985
49  Matthias 101 1:15:54.25 Herren 1973
50 Daniel 89 1:16:40.50 Herren 1975 FF Isny
51 185 1:16:51.85 Herren 1975
52 Ebert Matthias 187 1:19:27.87 Herren 1980 TSG Leutkirch
53  Stephan 99 1:26:54.12 Herren 1973  Feuerwehr Isny

HERREN AK1
1  Roland 2 0:49:13.41 Herren AK1 1966
2  Bernd 3 0:50:32.47 Herren AK1 1970 RSC AUTO-BROSCH Kempten
3  Marcellus 132 0:50:33.00 Herren AK1 1967
4 Krüger Ingo 8 0:50:47.11 Herren AK1 1971
5  Thomas 136 0:52:07.63 Herren AK1 1966  RSV Sonthofen
6 Baumann  Roland 130 0:52:18.97 Herren AK1 1967
7 Werner 193 0:53:31.98 Herren AK1 1968
8 Langer  Thomas 118 0:53:35.43 Herren AK1 1969  TSV Mindelheim
9  Erhard 119 0:53:36.50 Herren AK1 1968
10  Marcel 114 0:53:38.97 Herren AK1 1970
11  Werner 146 0:53:59.84 Herren AK1 1964  VC Mindelheim
12 Zeh  Roland 151 0:55:08.66 Herren AK1 1964  TSV Gestratz
13 Jürgen 112 0:55:10.12 Herren AK1 1971 RSC AUTO-BROSCH Kempten
14  Rainer 117 0:56:12.16 Herren AK1 1969 Fit & Squash Bad Wörishofen
15 Thomas 154 0:56:36.56 Herren AK1 1963
16  Markus 142 0:56:54.55 Herren AK1 1965
17  Andre 116 0:57:09.89 Herren AK1 1969
18 Lau-Bernhard  Volker 137 0:57:19.89 Herren AK1 1966
19 Berger Arne 110 0:57:28.90 Herren AK1 1971

 Team Gazi-Radhaus
SSV Niedersonthofen

Hackl Team 2-Rad-Schubert Allgäu Power SG Christatzhofen
Kitzelmann-Jabe
Hennauer Scott Team Holzer

s´Radhaus Lechaschau
 Heiss Raceteam Memmingen

Rettenmaier
 TSV Missen-Wilhams

 Team Radsport Greiner
Hertel
Rietzler bergkoenig.net
Keppeler

TSV Böbingen Fun Riders
Grath

Mair  TSV Moosbach

Gaßner TSV Missen - Wilhams
Schropp RSC Auto Brosch Kempten
Mähle Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen

Seel
Loritz  GRF Pedalquäler Isny

Ihler  Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
 SSV Niedersonthofen

Hungbaur
Mang Grötzingen

 Bike Teufel TSV-Kleinweiler
Ebentheuer
Gildemeier
Alvarez
Ohmayer  Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Hungbaur

SV Bergziegen Pleß
Krissmayr
Benning
Mack
Starick Tilo Team Evo

Terstegge

Ballerstedt  Team Radsport Greiner
Demmeler
Wuensche  Bergkoenig.net

 Team Radsport Greiner
Gipperich

 GRF Pedalquäler e.V. Isny
Baur IBC Dimb Racing Team

Jehle TSV Missen-Wilhams
Lerpscher  Pedalquäler Isny
Nieberle

Koslowski
Böck
Widmann RSC-Kempten
Mühler  Team Radsport Greiner
Dodier

Team Radsport Greiner
 Bike Team Sonthofen
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20 Hörmann  Harald 125 0:57:34.69 Herren AK1 1968
21 Scheel  Roland 131 0:58:52.83 Herren AK1 1967
22  Markus 123 0:59:07.46 Herren AK1 1968  Team  NO NAME
23  Marc 133 0:59:08.92 Herren AK1 1966
24 Erwin 147 0:59:15.91 Herren AK1 1964
25 Alle  Martin 143 0:59:43.75 Herren AK1 1965
26 184 0:59:53.14 Herren AK1 1971
27  Thomas 152 0:59:53.34 Herren AK1 1963  RU Wangen
28 Mayer  Reinhold 145 1:00:48.87 Herren AK1 1964  FC Memmingen AH
29 Wucherer  Dieter 134 1:01:24.89 Herren AK1 1966
30 Schubert Holger 126 1:02:31.34 Herren AK1 1968 2-Rad Schubert Allgäu Power
31 Thomas 109 1:03:19.90 Herren AK1 1971
32 Alexander 113 1:03:31.64 Herren AK1 1970
33 Günter 148 1:04:54.14 Herren AK1 1964
34 Schall Stefan 121 1:08:13.60 Herren AK1 1968
35 Linke  Thomas 115 1:08:57.90 Herren AK1 1969
36 Claus 122 1:09:19.24 Herren AK1 1968
37  Stefan 120 1:11:06.27 Herren AK1 1968
38 Sontheim Bernhard 144 1:12:52.81 Herren AK1 1965
39 Hofmann  Jörg 149 1:13:03.04 Herren AK1 1964
40 Dürr Thomas 186 1:13:07.10 Herren AK1 1965 TV Immenstadt
41 Huber  Herbert 141 1:15:47.95 Herren AK1 1965
42  Jan 138 1:15:56.46 Herren AK1 1966
43 Träger  Rainer 128 1:17:14.23 Herren AK1 1967
44 Hoffmann  Michael 150 1:17:32.83 Herren AK1 1964
45  Hans-Jürgen 155 1:17:38.40 Herren AK1 1962  Feuerwehr Isny
46 Zimmer Eugen 196 1:17:48.70 Herren AK1 1969 Dettingen

HERREN AK2
1 Ferdinand 9 0:52:30.37 Herren AK2 1952  RSC AUTO BROSCH Kempten
2  Franz 166 0:53:34.81 Herren AK2 1959 VC Mindelheim
3  Wolfgang 157 0:55:00.24 Herren AK2 1961
4 Kiesel Toni 169 0:55:13.01 Herren AK2 1958
5  Peter 162 0:55:39.90 Herren AK2 1960
6 Schöner Willi 198 0:56:08.06 Herren AK2 1961 Radsport Schubert
7 Geiger Gerhard 176 0:56:10.44 Herren AK2 1953  VC Mindelheim
8 Frank 197 0:56:14.89 Herren AK2 1961 Fahrrad Center Kempten
9  Dietmar 156 0:57:13.23 Herren AK2 1961
10 Herbert 177 0:57:25.59 Herren AK2 1953  TSV Missen
11 Eder  Horst 158 0:59:33.01 Herren AK2 1961
12 Schneider  Alfred 180 1:00:01.24 Herren AK2 1950
13 Maier  Helmut 171 1:01:00.96 Herren AK2 1956
14  Xaver 161 1:01:23.81 Herren AK2 1960
15 Albert 167 1:01:52.37 Herren AK2 1958  TSV Kleinweiler  Mountainbike
16  Francesco 170 1:02:19.16 Herren AK2 1958
17 Grimm Thomas 174 1:03:18.19 Herren AK2 1955
18  Josef 178 1:05:56.29 Herren AK2 1953 RSC Kempten
19 163 1:07:31.38 Herren AK2 1960
20  Klaus 165 1:08:13.40 Herren AK2 1959
21 160 1:08:44.74 Herren AK2 1960
22  Robert 181 1:11:04.79 Herren AK2 1950
23 173 1:12:44.87 Herren AK2 1956
24 Fürst  Norbert 175 1:15:15.16 Herren AK2 1954
25 179 1:18:33.81 Herren AK2 1952
26  Helmut 172 1:18:38.61 Herren AK2 1956
27 Gregor 159 1:27:43.87 Herren AK2 1961  RSC Kempten

Heiss Race Team Memmingen
 Pedalquäler Isny

Hafenmaier
Rousset TSV Missen-Wilhams
Eibeler TSV Missen Wilhams

Starick Eike Team Evo
Beckstein

 TSV Missen-Wilhams

Drexler Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Rigal Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
Kohlroß  TSV Missen-Wilhams

tsv missen-wilhams

Loos zatopex.de
Dressel  TSV Missen Wilhams

 TSV Missen - Wilhams
 TSV Missen-Wilhams

 TSV Missen-Wilhams
Kleinewefers  proMsport

Biketeufel TSV Kleinweiler-Hofen
 TSV Missen-Wilhams

Dinser

Ganser
Zwilcher
Brosda  IBC DIMB Racing Team

SSV Niedersonthofen
Modosch  Mountain Heros

Pohl
Kalbrecht  Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Franke

 Bike Teufel TSV- Kleinweiler
 Bike Teufel TSV Kleinweiler-Hofen
 Biketeam Sonthofen

Hage  TSV Missen-Wilhams
Perner
Bombardi Olmbiker

SSV Niedersonthofen
Kienle
Eltrich Schorsch  A&F Eltrich´s Bike-Team
Wegscheider  SG Simmerberg
Köglmeier  Friedl  TSV Missen-Wilhams
Haneberg  Team Bassgeige Juchee
Schafroth  Helmuth  SG Simmerberg

 Bike Teufel TSV- Kleinweiler
Butscher  Donat  Bike Teufel TSV Kleinweiler
Falk  Dorfgemeinschafts Eichberg

 Christof
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